要 闻
YAO WEN

责任编辑 丁 猛
电话 3155697 电邮 rbyw2006@163.com

2022年3月5日 星期六
农历壬寅年二月初三P4

本报地址：沧州市解放西路传媒大厦 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：2025761 广告经营许可证号 1309035000002 沧州日报社印刷厂印刷

2022年3月5日 星期六
农历壬寅年二月初三P4 责任编辑 王国昌

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加，申请人可单独申
请也可联合申请。但法律、法规对申请人另有
限制的除外。国发【2010】10号、国土资发
【2010】151号等文件规定以及欠缴土地出让金
和不具备申请条件的，不得报名参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权拍卖按万
元/亩出让，采用增价方式，按照价高者得的原
则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要

求，见拍卖出让文件。申请人可于2022年3
月5日至2022年3月24日，到沧县自然资源
和规划局领取拍卖出让文件。

五、申请人可于2022年3月5日至2022
年3月24日，到沧县自然资源和规划局提交
书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为
2022年3月24日15时。经审核，申请人按规
定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将
在2022年3月24日17时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖活动
在沧县政务服务中心(公共资源交易中心)五
楼开标二室进行。9幅地块拍卖时间为：2022
年3月25日9时30分开始。

七、其他需要公告事项
（一）竞买人须到沧县自然资源和规划局

领取《拍卖文件》，并详细阅读。竞买人参加
竞买，即表明已经全面了解出让地块的现状，
全部接受了拍卖文件的规定。

（二）地块提交书面申请截止时间为2022
年3月24日15时00分。

（三）拍卖文件审查、参加竞买申请报名、
竞买资格的确认等均在沧县自然资源和规划
局进行。

（四）出让人可根据防控疫情的形势和实
际需要，报经县政府批准后，中止出让程序，
待本地区疫情消除后继续出让，相应的报名
申请、拍卖、截止等重要环节的时间节点可依
次顺延。

八、保证金缴纳账户
收款单位：沧县政务服务中心(公共资源

交易中心)
开户银行：中国银行沧县支行（备注栏内

必须填写竞买保证金）
银行账号：100959301827
九、联系方式
联系地址：沧州市新华区黄河东路39号
联系人：张丽 刘在猛
联系电话：
0317－3093898(自然资源和规划局）
0317－3016506（公共资源交易中心）

2022年3月5日

沧县自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告
沧县自然拍告字[2022]02号

经沧县人民政府批准，沧县自然资源和规划局决定以拍卖方式出让9幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

编号

沧县GTP-2022-10号
沧县GTP-2022-11号
沧县GTP-2022-12号
沧县GTP-2022-13号
沧县GTP-2022-14号
沧县GTP-2022-15号
沧县GTP-2022-16号
沧县GTP-2022-17号
沧县GTP-2022-18号

土地位置

沧县大官厅乡郭蔡村
沧县大官厅乡陈圩村
沧县大官厅乡茶棚村
沧县大官厅乡赵官村
沧县大官厅乡陈圩村
沧县大官厅乡陈圩村
沧县大官厅乡陈圩村
沧县大官厅乡陈圩村
沧县兴济镇建国街

土地面积
（平方米）
4663.63
1659.70
3606.43
3562.44
1850.14
7353.85
2348.69
8604.67
1752.37

土地用途

工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
商业用地
工业用地
商业用地
工业用地
商业用地

规划指标要求
容积率

不得小于0.7
不得小于1.0
不得小于1.0
不得小于0.7
不大于2.5，不小于0.5
不得小于1.0
不大于2.5，不小于0.5
不得小于1.0
小于0.5

建筑密度
/
/
/
/

不大于50%
/

不大于50%
/

小于30%

建筑系数
不得低于30%
不得低于30%
不得低于30%
不得低于30%

/
不得低于30%

/
不得低于30%

/

绿地率
不大于20%
不大于20%
不大于20%
不大于20%
不小于20%
不大于20%
不小于20%
不大于20%
小于20%

出让年限

工业50年
工业50年
工业50年
工业50年
商业40年
工业50年
商业40年
工业50年
商业40年

竞买保证金
(万元)
130
55
100
110
170
250
220
240
210

公告书
沧州建投融资担保有限责任公司（以下简称“我公司”）

经司法程序（运河区人民法院执2015运民初字第2396号民
事调解书）以以物抵债的形式取得了位于盐山县正港路南正
港工业园（河北润龙机电设备制造有限公司）的土地使用权
及地上建筑物，我公司于2019年11月20日将上述土地及地
上建筑物办理不动产权证：冀（2019）盐山县不动产权第
0003024号。但截至目前，前述土地厂房中仍堆放部分机器
设备（6个油罐1个立罐还有附属管道）无人认领，因长期占
用土地已严重影响我公司对前述土地的开发利用，根据《民
法典》第四百六十二条规定：“占有的不动产或者动产被侵占
的，占有人有权请求返还原物;对妨害占有的行为，占有人有
权请求排除妨害或者消除危险;因侵占或者妨害造成损害
的，占有人有权依法请求损害赔偿。”因此特请该机器设备所
有权人在本公告刊登之日起30内，自行拆除搬离，否则我公
司将按废品处置该机器设备，因此造成的损失由该机器设备
所有权人自行承担。

特此公告
沧州建投融资担保有限责任公司

2022年3月4日

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可申请参加，申请人
可以单独申请，也可以联合申请。

三、出让文件索取
本次挂牌出让的详细资料和具体

要求，见挂牌出让文件，下载土地挂牌
出让文件方式：已在河北省公共资源
交易平台注册登记的竞买申请人可直
接登录系统（网址：http://www.hebpr.
gov.cn/hbggfwpt/）后，选择“沧州市（全
流程），打开【土地交易 - 土地交易
文件下载】菜单，在项目列表中选择对
应项目，点击项目右侧下载按钮，进行
土地交易文件下载操作。下载文件过
程 中 如 遇 到 问 题 可 咨 询 电 话 ：
400-998-0000。

未经主体注册登记的竞买申请
人，请按照“河北省公共资源交易服务
平台”首页的“市场主体登录”http://
publicservice.hebpr.gov.cn/
PublicService/memberlogin/
memberLogin?Type=1页面中的注册指
南进行市场主体注册，市场主体注册
咨询电话：0317-6619188。

四、竞买申请与登记
申请人可于 2022年 3月 4日至

2022年4月3日，向海兴县自然资源和
规划局土地储备中心提交书面申请，交
纳竞买保证金截止时间为2022年4月
3日12时（以拨入账户为准，必须由竞
买人基本账户缴纳）。经审核，申请人
按规定交纳竞买保证金，具备申请条件
的，我局将在2022年4月4日9时00分
前确认其竞买资格。

五、挂牌出让时间和地点
（1）2022-002（1）地块挂牌时间：

2022年3月23日9时至2022年4月6
日14时00分。

（2）2022-006（2）地块挂牌时间：
2022年3月23日9时至2022年4月6
日14时10分。

（3）挂牌出让地点：海兴县公共资
源交易中心。

六、其他需要公告的事项
（1）本公告未尽事宜详见有关挂

牌出让文件。
（2）本次国有建设用地使用权挂

牌出让按照价高者得的原则确定竞得
人。

（3）宗地条件以现状为准。
（4）2022-002（1）该地块采用先租

后让供地方式，出租3年，协议出让10
年，总租金172.92万元，协议出让起始
价545.74万元。

七、联系方式
联系地址：海兴县自然资源和规

划局（县城兴盛街）
联系电话：0317—6615104
联系人：曲明涛
八、缴纳竞买保证金账户信息
（1）2022-002（1）
户名：海兴县公共资源交易中心
账号：101564033346
开户银行：中国银行股份有限公

司海兴支行
（2）2022-006（2）
户名：海兴县公共资源交易中心
账号：
506070010400168880000000463
开户银行：中国农业银行股份有

限公司海兴县支行

海兴县自然资源和规划局
2022年3月4日

宗地
编号

2022-002(1)

2022-006(2)

土地
位置

海兴县经济开发区，长江路
北、经四路西
海兴县国营农场，规划广安
路南、规划建安街西

土地面积
（m2）

66554.02

14650.43

规划
用途

工业

工业

出让
年限

先租后让
（3+10）年

50年

容积率

≥1.0

≥1.0

建筑
系数

≥40%

≥30%

投资强度
（元/平方米） 绿地率

≤15%

≤15%

挂牌起始价
（万元）

718.66

260.78

竞买保证金
（万元）

172.92

260.78

海兴县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
海自然资规告字［2022］002号

经海兴县人民政府批准，海兴县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让2宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告
如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

经沧州市人民政府批准，沧州市自然资
源和规划局高新区分局（以下简称高新区自
然资源和规划局）决定以拍卖方式出让以下1
宗地块的国有建设用地使用权，并委托沧州
市公共资源交易中心（以下简称交易中心）具
体承办，现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和主要规
划指标要求

GTP-2021-06号宗地：位于向海路以南、
狮城大道以东；东至规划路、南至地界、西至
狮城大道东侧绿带、北至向海路南侧绿带；出
让面积42099.27平方米（约63.15亩）。土地
用途：城镇住宅用地、商服用地；土地使用权
出让年期：住宅70年、商服40年；主要规划控
制指标：容积率2.0-2.2；绿地率不小于35%；
建筑密度不大于20%；建筑高度：住宅不大于
54米、地下不超-15米；其他规划控制指标及
其他设计要求严格按照沧州市自然资源和规
划局批准的“沧自然资规地函字〔2021〕32号”
文件执行。

该宗地拍卖起叫价为人民币21500万
元，竞买保证金为人民币15000万元，每次报
价增幅为人民币100万元的整倍数。

二、竞买人范围
（一）中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可申请参加竞买，申请人
可以单独申请，也可以联合申请。但法律法
规对申请人另有限制的除外。

（二）对上述拍卖宗地，法律、法规、国发
〔2010〕10号、国土资发〔2010〕151号、发改财
金〔2016〕141号、沧政办字〔2021〕139号等文
件另有规定以及欠缴土地出让金和不具备申
请条件的，不得报名参加竞买。

三、竞价规则
本次拍卖宗地设有保留底价，以增价方

式竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
具体竞价规则详见拍卖文件。
四、竞买申请与登记
竞买申请人应于本公告发布之日起至

2022年3月24日17时，登录电子交易平台下
载土地交易文件，并在规定时间内交纳竞买

保证金。
下载土地交易文件方式：已在河北省公

共资源交易平台注册登记的竞买人可直接登
录电子交易平台（网址：http：//www.hebpr.gov.
cn/hbggfwpt/）后，选择“沧州市（全流程），打开
【土地交易-土地交易文件下载】菜单，在项目
列表中选择对应项目，点击项目右侧下载按
钮，进行土地交易文件下载操作。

下载文件过程中如遇到系统问题可咨询
电话：400-998-0000。

未经主体注册登记的竞买人，请按照“沧
州市公共资源交易大厅（网址：http：//wap.
xzsp.cangzhou.gov.cn/ggzyjy/）”首页的“沧州市
公共资源交易中心关于市场主体登记注册的
公告”的要求办理相关手续，市场主体注册咨
询电话：0317-2175672。

提交竞买申请方式：已在河北省公共资
源交易平台注册登记的竞买申请人可直接登
录电子交易平台（网址：http：//www.hebpr.gov.
cn/hbggfwpt/）后，选择“沧州市（全流程），打开
【土地交易-土地申购】菜单，在项目列表中选
择对应项目，点击项目右侧我要申购按钮，进
行竞买申请操作。

接受竞买报名的截止时间为2022年3月
24日17时。

竞买申请人按规定交纳竞买保证金，登录
电子交易平台提交竞买申请资料且竞买申请
资料规范、齐全、具备申请条件的，由交易中心
进行报名资格审查，经高新区自然资源和规划
局复核通过后，电子交易平台向竞买申请人推
送待办，由竞买申请人在拍卖会前登录电子交
易平台，生成号牌后打印《竞买通知书》，并自
行下载参加拍卖出让活动须携带的授权委托
书、承诺书、竞买人疫情防控承诺函等相关文
件，竞买人资格由沧州高新区土地招拍挂工作
委员会在拍卖现场最终复审确定。竞买申请
人需持《竞买通知书》和填写正确并加盖公章
的授权委托书、承诺书、竞买人疫情防控承诺
函等相关文件参加本次拍卖出让活动。

五、拍卖时间和地点
拍卖时间：2022年3月28日15时30分。

拍卖地点：沧州市公共资源交易中心三
楼开标八室。

六、其他需要公告的事项
（一）参加竞买者必须在2022年3月24

日17时前将竞买保证金汇入指定银行账户
（指定银行确认在有效时间收到），并将竞买
申请资料按要求提交，否则不得参加报名资
格预审，从而不具备竞买资格。

（二）竞买人应详细阅读本次出让土地拍
卖文件、自行实地踏勘拟出让的地块。竞买
人参加竞买，即表明其已经全面了解了拟出
让地块的现状、全部接受了拍卖文件的规定。

本次拍卖出让的宗地情况、详细资料、出
让条件、项目开（竣）工时间、非经营性公建设
施建设要求等详见拍卖出让文件。

（三）公告期间，出让公告内容发生变化
的，以沧州市公共资源交易中心发布的补充
公告为准。

（四）此公告可登录中国土地市场网
（www.landchina.com）和沧州市公共资源交易
中心网站（http：//wap.xzsp.cangzhou.gov.cn）进
行查阅。

七、竞买保证金缴纳银行账户
GTP-2021-06号宗地竞买保证金缴纳银

行账户：
开户单位：沧州市公共资源交易中心（高

新区保证金专户）
开户银行：中国光大银行股份有限公司

沧州分行
银行账号：53920188000126358
八、联系方式
（一）沧州市公共资源交易中心
联系地址：沧州市运河区求是南大道2号
联 系 人：赵先生
联系电话：0317-2175020
（二）沧州市自然资源和规划局高新区分局
联系地址：沧州市求是大道与永济西路

交叉口国际机器人大厦17层
联 系 人：陈先生
联系电话：0317-8697601

2022年3月5日

沧州市公共资源交易中心国有建设用地使用权拍卖出让公告
沧交告字[2022] 8号

公益广告

本报地址：沧州市解放西路传媒大厦 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：3155069 广告经营许可证号：1309035000002 沧州日报印刷厂印刷

GONG GAO

公 告

2月 28日，市创城办、市创卫办组
织开展创建全国文明城市、省级卫生城
市观摩拉练活动，对沧县彭店村、开发
区恒泰花园小区、新华区百合世嘉小
区、运河区四合家园小区、高新区弘仁
里小区全国文明城市、省级卫生城市创
建情况进行了观摩拉练考评。现将观摩
拉练结果公布如下。

一、沧州市创建全国文明城市观摩
拉练活动综合排名

第一名：高新区弘仁里小区 93.62
分。主要负责同志：高新区社会发展局
局长吴冲。

第二名：运河区四合家园 88.18
分。主要负责同志：公园街道办事处党
工委书记张有旺。

第三名：新华区百合世嘉 83.70
分。主要负责同志：东环街道办事处书
记卢建山。

第四名：沧县彭店村 83.54分。主

要负责同志：汪家铺乡党委书记宋诚。
第五名：开发区恒泰花园小区76.79

分。主要负责同志：开发区社会发展局
局长尚书锋。

二、沧州市创建省级卫生城市观摩
拉练活动综合排名

第一名：高新区弘仁里小区 93分。
主要负责同志：高新区社会发展局局长
吴冲。

第二名：运河区四合家园 88.72
分。主要负责同志：公园街道办事处党
工委书记张有旺。

第三名：新华区百合世嘉 82.69
分。主要负责同志：东环街道办事处书
记卢建山。

第四名：沧县彭店村 80.84分。主
要负责同志：汪家铺乡党委书记宋诚。

第五名：开发区恒泰花园小区74.12
分。主要负责同志：开发区社会发展局
局长尚书锋。

为贯彻落实省、市推进乡村振兴暨
农村人居环境整治提升行动工作会议精
神，进一步深化农村人居环境整治，全
面改善农村生产生活条件，方便广大
群众反映沧州市农村人居环境整治提
升工作中的突出问题，确实把好事办
好，让群众满意，不断提高整治工作
成效，现将沧州市农村人居环境整治
工作领导小组办公室监督举报邮箱予以
公告。

监督举报邮箱：czsrjb@126.com

监督举报内容包括：农村厕所改
造、农村生活污水无害化处理、农村黑
臭水体治理、农村生活垃圾无害化治
理、农村建筑垃圾集中分类处理、村容
村貌环境整治、农村绿化亮化、村庄风
貌引导和改造提升、农村基础配套设施
建设和管护、农村公共服务设施建设等
十个方面存在的突出问题。

沧州市农村人居环境整治工作领导
小组办公室

2022年3月4日

沧州市创建全国文明城市沧州市创建全国文明城市、、省级卫生城市省级卫生城市
第一次观摩拉练结果公布第一次观摩拉练结果公布

关于公布沧州市农村人居环境关于公布沧州市农村人居环境
整治提升工作监督举报邮箱的公告整治提升工作监督举报邮箱的公告

（上接第一版）
国际残奥委会主席帕森斯致

辞。他表示，北京冬残奥会场馆设
施独具匠心，赛事保障严密细致，
疫情防控安全高效，中国人民热情
好客，为不同国家（地区）运动员
搭建了充分展示残奥运动魅力的舞
台。中方鼓励和调动残疾人参与冬
季运动的工作成就斐然。

21时 02分，开幕式迎来激动人
心的一刻。国家主席习近平宣布：
北京 2022年冬残奥会开幕！顿时，
雪花造型的紫色焰火绽放夜空，将
奥林匹克公园装点得格外美丽。

来自各行各业的代表，共同演
绎了残健共融的温情时刻。8名旗手
手持国际残奥委会会旗入场。他们
是：中国女子轮椅篮球国家队教练
陈琦、盲人门球国际级裁判郝国
华、残奥会羽毛球金牌获得者刘禹
彤、残奥会投掷项目金牌获得者姚

娟、残奥会游泳金牌获得者张丽、
残奥会轮椅击剑金牌获得者孙刚、
残奥会乒乓球金牌获得者薛娟、残
奥会轮椅击剑金牌获得者李豪。由
视力残疾学生组成的管乐团奏响国
际残奥委会会歌。国际残奥委会会
旗徐徐升起，同五星红旗一道高高
飘扬。

随后，中国残奥高山滑雪运动
员张梦秋、轮椅冰壶运动员陈建新
代表全体参赛运动员，中国残奥冰
球项目裁判张立恒代表全体裁判
员，中国轮椅冰壶教练岳清爽代表
全体教练员及官员分别宣誓。

大屏幕上，名为《绽放》的短
片吸引了全场观众的目光。几名可
爱的盲童，绘制出一幅灿烂的笑脸
图画。场地中央，展现着斑斓绚丽
的色彩，这是盲童们用心中的光芒
绘就的美好画面。伴着《冬残奥圆
舞曲》的旋律，一群听障舞蹈演员

在手语老师的引导下，与健全人舞
蹈演员默契配合，翩翩起舞，展现
着人与人之间的友爱、生命的活力
与潜能。

21时 23分，北京冬残奥会火炬
进入会场。北京冬残奥会火种由采
集自残奥运动发源地英国曼德维尔
和北京、延庆、张家口三个赛区的
共 9处火种汇集而成。3月 2日至 4
日，冬残奥会火炬传递在北京、延
庆、张家口三个赛区进行。国家体
育场内，平昌冬残奥会高山滑雪女
子坐姿组选手刘思彤、里约残奥会
和东京残奥会5枚田径金牌获得者文
晓燕、东京残奥会2枚游泳金牌获得
者马佳、东京残奥会轮椅篮球亚军
获得者张雪梅、里约残奥会和东京
残奥会 4枚田径金牌获得者刘翠青、
连续三届残奥会射击金牌获得者董
超、连续三届残奥会坐式排球奖牌
获得者唐雪梅等7名火炬手将冬残奥

会火炬棒棒相传，接力前行，受到
全场观众的热烈欢迎。

万众瞩目中，最后一棒火炬
手——雅典残奥会和北京残奥会
获得跳远、三级跳远冠军并打破世
界纪录的李端将手中的火炬嵌入

“大雪花”造型的主火炬塔中央。北
京冬残奥会沿用了北京冬奥会的主
火炬设计方式，再次体现了绿色环
保理念。

绚丽的焰火腾空而起，点燃了
人们心中的激情，体育场内一片欢
腾。

中共中央政治局委员、中央书
记处书记，全国人大常委会副委员
长，国务委员，最高人民法院院
长，最高人民检察院检察长，全国
政协副主席以及中央军委委员出席
开幕式。

国际残奥委会负责人等出席开
幕式。

北京二北京二〇〇二二年冬残奥会隆重开幕二二年冬残奥会隆重开幕

沧州籍残奥会羽毛球金牌获得者刘禹彤和其他7人作为护旗手，共同举着国际
残奥委会会旗入场。 新华社发

3月4日晚，北京2022年冬残奥会开幕式在北京国家体育场举
行。这是冬残奥会主火炬。